
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Παλλήνη, 05-05-2017
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 17601

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια ειδικού εξοπλισμού αναπαραγωγής τεχνικών σχεδίων μετά των

παρελκόμενων αυτού»
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την
περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 09/2017 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια ειδικού εξοπλισμού

αναπαραγωγής τεχνικών σχεδίων μετά των παρελκόμενων αυτού», τεύχος τεχνικών
προδιαγραφών της Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Την υπ’ αριθ. 093/2017  ( 04/04/2017) (ΑΔΑ: 6028ΩΞΚ-ΣΟΝ) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη 6.448,00 € στο Κ.Α.
30.7135.0004 προϋπολογισμού 2017 με τίτλο «Προμήθεια ειδικού εξοπλισμού
αναπαραγωγής τεχνικών σχεδίων μετά των παρελκόμενων αυτού».

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 13815-03/04/2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ006013743) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

7. Την υπ’ αριθ. 106/2017 ( 04/04/2016) (ΑΔΑ: 6ΗΥΤΩΞΚ-ΧΜΑ) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ψηφίσθηκε πίστωση ποσού 6.448,00 € σε
βάρος του Κ.Α. 30.7135.0004 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους
2017, με τίτλο προμήθειας  «Προμήθεια ειδικού εξοπλισμού αναπαραγωγής τεχνικών
σχεδίων μετά των παρελκόμενων αυτού»  και συνολικής δαπάνης 6.448,00 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% € για να καλυφθούν λειτουργικές ανάγκες της
Τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου (ΑΔΑΜ 17REQ006054147 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

8. Την ΑΑΥΣΥΜ 705/03-04-2017 υπ’ αριθ. πρωτ. 14649-10/04/2017 (ΑΔΑ:
ΩΖ1ΞΩΞΚ-ΤΗΣ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

9. Τη με αριθ. πρωτ. 16186/25-04-2016 (ΑΔΑ: ΩΝ6ΓΩΞΚ-ΒΡ0) απόφαση με την οποία
εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας με τη διαδικασία
της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ. 09/2017
μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

10.Τις με αριθ. πρωτ. 16541/26-04-2017, και 16543/26-04-2017 προσκλήσεις του
Δήμου μας.

11.Τη με αριθ. πρωτ. 17587/05-05-2017 στον Δήμο μας προσφορά του ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. – Φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα (οδός Λητούς 5 –
17778 Ταύρος, τηλ. 2103451820-825 φαχ. 210 3451825)- ΑΦΜ:
999939401 – Δ.Ο.Υ. ΙΣΤ’ Αθηνών, και την 17586/05-05-2017 ΜΙΧΑΗΛ
ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑΣ ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ & ΑΚΡΙΤΩΝ 49, Τ.Κ. 141_22 ΝΕΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΤΗΛ : 210.27.54.880   ΦΑΞ: 210.27.54.900- ΑΦΜ:

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω6ΛΧΩΞΚ-ΒΡΞ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

038872631 – Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου Την από 05-05-2016 εισήγηση ανάθεσης
(γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12.Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της αναφερόμενης στο θέμα
προμήθειας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. –
Φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα (οδός Λητούς 5 – 17778 Ταύρος, τηλ.
2103451820-825 φαχ. 210 3451825)- ΑΦΜ: 999939401 – Δ.Ο.Υ. ΙΣΤ’
Αθηνών για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδικού
εξοπλισμού αναπαραγωγής τεχνικών σχεδίων μετά των παρελκόμενων αυτού»,
έναντι συνολικού ποσού έξη χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα έξη ευρώ και μηδέν
λεπτά  (6.386,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ.
09/2017 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού έξη χιλιάδων
τριακοσίων ογδόντα έξη ευρώ και μηδέν   λεπτά  (6.386,00 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας,
«Προμήθεια ειδικού εξοπλισμού αναπαραγωγής τεχνικών σχεδίων μετά των
παρελκόμενων αυτού» το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή
και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον
Δήμο.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε είκοσι (20) ημέρες από την
επομένη  της υπογραφής της σύμβασης , η παρούσα απόφαση θα διαβιβασθεί
στον ανάδοχο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: Ω6ΛΧΩΞΚ-ΒΡΞ


		2017-05-05T11:25:59+0300
	Athens




